
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 101/2018 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

    z dnia  30 marca 2018 r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie w zakresie załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących 

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej dla osób innych niż ubezpieczeni 

spełniający kryterium dochodowe zgodnie z ustawą z dnia 12.03.2004r. o pomocy 

społecznej. 

 

Na podstawie art. 54 ust.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( tj. Dz. U. 2017r., poz. 1938 z późń. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Marzennę Utko – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania praw do 

świadczeń opieki zdrowotnej dla świadczeniobiorców o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych ( Dz. U. Nr 2017r., poz. 1938 z późń. zm.). 

 

           § 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r. 
 
 
 
 
 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 
        /-/ Krzysztof Hećman 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

sporządziła: J.Łastówka 

                                               


